

Wykonawcy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:

Modernizacja oczyszczalni ścieków Stanowice w gminie Oława.

(Ogłoszenie nr 2024/BZP 00349017 z dnia 2024-06-03)

Wyjaśnienia treści SWZ nr 3

Zamawiający – Gmina Oława, mając na uwadze treść przepisu art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1605, ze zm.) informuje, co następuje:

- I. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Z uwagi na powyższe Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez podania źródła zapytania.

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do Wyjaśnień treści SWZ nr 1 z dnia 13.06.2024 r. i odpowiedzi na pytanie nr 2 zwracamy uwagę, że w ramach ogólnej polisy OC wykonawcy nie ma możliwości w ramach odpowiedzialności wzajemnej, aby ochrona obejmowała szkody wyrządzone wykonawcy (ubezpieczonemu) przez jego podwykonawcę. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał takiego zakresu ochrony (oczywiście ochroną w ramach polisy objęte będą szkody wyrządzone przez podwykonawców osobom trzecim oraz Zamawiającemu)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał, by w ramach ogólnej polisy OC ochrona obejmowała szkody wyrządzone wykonawcy (ubezpieczonemu) przez jego podwykonawcę. Natomiast Zamawiający wymaga, by ochroną w ramach polisy objęte były szkody wyrządzone przez podwykonawców osobom trzecim oraz Zamawiającemu.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do Wyjaśnień treści SWZ nr 1 z dnia 13.06.2024 r. i odpowiedzi na pytanie nr 4 prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje franszyzy redukcyjne na poziomie maksymalnie 1.000 zł dla standardowego zakresu ochrony oraz 10% nie mniej niż 5.000 zł dla klauzul dodatkowych w polisie.

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje franszyzy redukcyjne na poziomie maksymalnie 1.000 zł dla standardowego zakresu ochrony oraz 5.000 zł dla klauzul dodatkowych w polisie.

Pytanie nr 3:

W nawiązaniu do Wyjaśnień treści SWZ nr 1 z dnia 13.06.2024 r. i odpowiedzi na pytanie nr 5 ponownie zwracamy uwagę, że polisa OC nie obejmuje szkód w przedmiocie wykonywanych prac i nie ma możliwości objęcia takich zdarzeń ochroną ubezpieczeniową w ramach ubezpieczenia OC (szkody w przedmiocie mogą być ewentualnie pokryte z ubezpieczenia budowlano-montażowego). Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał objęcia ochroną szkód w przedmiocie wykonywanych prac w ramach polisy OC wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca w par. 15 ust. 2 pkt 7 czy szkoda w przedmiocie wykonywanych prac będzie objęta polisą z par. 15 ust. 1 pkt 1 czy pkt 2 – istotne jest to, że szkody te mają być objęte jednym z ubezpieczeń z par. 15 ust. 1. Ponadto Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w par. 15 ust. 2 pkt 7 umowy.

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przedmiotowego postępowania.

W imieniu Zamawiającego

WÓJT
GMINY OŁAWA
Artur Piotrowski